
                                                                                                                              Prijedlog                                        

 

 

                                         
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

KLASA: 029-02/25-01/ 

URBROJ: 2182-01-25-1 

Šibenik,                    2025.  

 

 Na temelju članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj, 8/09, 4/13, 3/18, 4/20, 5/21, 21/21- pročišćeni tekst i 3/25), članka 29. 

stavka 4. Poslovnika Županijske skupštine Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 8/09, 4/13, 6/18, 5/21, 16/21 i 21/21-pročišćeni tekst) i članka  

13. Odluke o nagradama i priznanjima Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“ broj 6/00, 12/00 i 12/09), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, 

na     sjednici, od         2025. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

 
o izboru Odbora za nagrade i priznanja 

 

 

I. U Odbor za nagrade i priznanja, biraju se: 

-  Joso Smolić, za predsjednika 

-  Marin Mikšić, za člana 

-  Gordana Sarić, za člana 

-  Ivica Abramac, za člana. 

 

 

II. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                         

                                                                                                             Ante Galić, univ. mag.iur. 

 

                                                                                                               

 



DOSTAVITI: 

 

1. Imenovanima 

2. Upravni odjel za proračun, financije javnu nabavu 

3. Dokumentacija 

4. Uredništvo „Službenog vjesnika“ 

5. Pismohrana 

 

 


